
Zarządzenie Nr Or.0050.113.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 
 

                                      w sprawie przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 12 ust.2 pkt 2 ppkt a uchwały Nr 
XLII/249/2017 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2018 r. 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2018 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XLII/249/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów wydatków o kwotę                                                    6.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
 

2. Zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                   6.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -  23.385.609,81 zł.  

§ 2 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        20.108.104,45 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   3.277.505,36 zł. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 2 490 254,39 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 325 304,39 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 333 099,08 - 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 944 613,64 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 548 024,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 080,00 - 2 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 150,00 2 600,00

Pozostała działalność 199 649,29 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 799,90 400,00

Zakup usług pozostałych 11 738,00 - 400,00

23 385 609,81 0,00

4300 11 338,00

Razem: 23 385 609,81

90095 199 649,29

4210 3 199,90

4010 151 480,00

4170 11 750,00

944 613,64

90001 548 024,00

4010 1 330 099,08

4170 9 900,00

2 490 254,39

75023 2 325 304,39

załącznik nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.113.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.08.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


	Zarządzenia Nr Or.0050.113.2018
	zał. nr 1

